
AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0014100630/2022 - SAP.LCT

O  Município  de  Joinville  através  da  Unidade  de  Processos  da  Secretaria  de  Administração  e
Planejamento  leva  ao  conhecimento  dos  interessados  a  ANULAÇÃO  do  LOTE  1,
conforme  Memorando  SEI  nº  0014100610/2022  -  SES.UAF.ACM,  do  Pregão  Eletrônico  nº
621/2022,  visando  a  Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviço  de  recarga  de  gases
medicinais para atendimento às necessidades da Secretaria da Saúde e Hospital Municipal São
José, maiores informações à disposição no site www.joinville.sc.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br,
UASG 453230.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
29/08/2022, às 17:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 29/08/2022, às 17:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014100630 e o código CRC 2E05E8FF.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.249204-0

0014100630v6

SEI/PMJ - 0014100630 - Aviso de Anulação - Pregão Eletrônico https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 1 29/08/2022 17:14


